

ODPOWIEDŹ nr 2

Kobyłka, dnia 22.01.2021r.

INFORMACJA

DOTYCZY: MSP/ZP/01/2021 – „Wykonanie sieci teleinformatycznej wraz z dedykowaną instalacją elektryczną systemem monitoringu, telekomunikacją, systemem alarmowym, oraz kontrolą dostępu w pomieszczeniach zajmowanych przez MSPZOZ w Kobyłce”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Czy Wykonawca składa dokument o braku przynależności do grupy kapitałowej razem z ofertą?

ODPOWIEDŹ; Zgodnie z przepisami ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) i po uzyskaniu informacji z sesji otwarcia ofert, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

PYTANIE NR 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie wersji elektronicznej (opis, rysunki, schematy) Projektu Wykonawczego instalacji objętych niniejszym zamówieniem, brak takowej dokumentacji w udostępnionych materiałach przetargowych.

ODPOWIEDŹ; pliki zostaną udostępnione na platformie miniPortalu który dostępny jest pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl/> i na stronie www.mspzoz.pl w formie pdf jako załączniki do odpowiedzi.

PYTANIE NR 3

Wykonawca zwraca się o zmianę wyznaczonych terminów wykonania zamówienia tj. do 31.03.2021 z zastrzeżeniem iż wykonanie instalacji sieci na odcinku Poradni Dzieci chorych zostanie zakończone do 28.02.2021. i wprowadzenie wymaganej ilości dni od daty podpisania Umowy. Wykonawca nie ma wpływu na czas trwania procedury postępowania, przesunięcie terminów złożenia ofert, podpisanie umowy itd., w skrajnym przypadku gdy termin pierwotny złożenia ofert 03.02 zostanie przesunięty na termin późniejszy, termin 28.02.2021 na wykonanie instalacji sieci na odcinku Poradni Dzieci chorych będzie niemożliwy do realizacji.

ODPOWIEDŹ; Termin realizacji/wykonania zamówienia - 45 dni od daty podpisania umowy. Etap wykonania instalacji sieci na odcinku Poradni Dzieci chorych - 20 dni od daty podpisania umowy.

PYTANIE NR 4

Ze względu na obecną sytuację pandemiczną w kraju w celu usprawnienia komunikacji Wykonawca wnioskuję o wprowadzenie możliwości złożenia w formie elektronicznej projektu umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany przez Wykonawcę w celu jej akceptacji przez Zamawiającego. Jednocześnie Wykonawca zwraca się o zmniejszenie ilości dni na akceptację projektu Umowy przez Zamawiającego z 7 dni na 2 dni robocze ze względu na krótki czas realizacji całości zamówienia i usprawnienie procedury akceptacyjnej.

ODPOWIEDŹ; wyrażamy zgodę.

PYTANIE NR 5

Wykonawca w związku z aktualną praktyką stosowaną w zamówieniach publicznych w związku z ustawą o przeciwdziałaniu skutkom COVID i trudna sytuacja przedsiębiorców wnosi o dodanie do Umowy zapisu dotyczącego maksymalnych naliczonych kar. tj. wprowadzenie progu iż nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto.

ODPOWIEDŹ; zgodnie z art. 436 ustawy pzp i zapisami § 9 KARY UMOWNE w załączniku nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE NR 6

Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż wskazany termin zakończenia robót tj. 31.03.2021 nie jest jednoznaczny z podpisaniem końcowego protokołu odbioru robót, tzn. do tego terminu nie wliczane są terminy ustalone dla odbioru końcowego zgodnie z par. 9.

ODPOWIEDŹ;

Na wskazany dzień 31.03.2021 r., Wykonawca powinien zgłosić zakończenie robót wraz pomiarami i dokumentacją powykonawczą wpisem do dziennika budowy przez kierownika i pismem do zamawiającego – na podstawie tego zostanie rozpoczęta procedura odbiorowa.

PYTANIE NR 7

Zamawiający wymaga w SWZ II cz. w pkt. 3 zatrudnienia osoby na podstawie stosunku pracy pełniącej funkcje Kierownika budowy.

Wykonawca na podstawie dotychczasowej opinii PZP z 28.04.2017r. zwraca się o zniesienie tego wymogu gdyż czynności wykonywane przez kierowników budowy, kierowników robót i inspektorów nadzoru, tj. osoby pełniące samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), zasadniczo nie polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu Kodeksu pracy. Osoby wykonujące te czynności są samodzielnymi uczestnikami procesu budowlanego i działają samodzielnie, także w tym rozumieniu, że same wyznaczają sobie zadania i same te zadania realizują.

ODPOWIEDŹ; Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
[-] mgr Urszula Starużyk